Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      

А. Омаров

 
	Приложение 1 к решению
от 26 апреля 2023 года
№ 2-32/VIII

Размер жилищного сертификата

      1. 10% от суммы займа, но не более 1 600 000 (один миллион шестьсот тысяч) тенге в виде социальной помощи.

      2. 10% от суммы займа, но не более 1 600 000 (один миллион шестьсот тысяч) тенге в виде социальной поддержки.
	 
	Приложение 2 к решению
от 26 апреля 2023 года
№ 2-32/VIII

Перечень категорий получателей жилищных сертификатов

      Сноска. Приложение 2 в редакции решения Урджарского районного маслихата области Абай от 10.07.2024 № 15-295/VIII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования);